

برگزاری دهمین کنگره سالانه سازمان
اسلامی دانشجویان ایران در دانشگاه آزاد

مدیرکل تشکل های اسلامی - سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «دهمین کنگره سالانه سازمان اسلامی دانشجویان ایران در سازمان مرکزی برگزار می شود.»

محمد قربانی گلشن آبادی، مدیرکل تشکل های اسلامی - سیاسی دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری دهمین کنگره سالانه سازمان اسلامی دانشجویان ایران (سادا) خبر داد و گفت: «هدف از برگزاری این کنگره تبیین، روشنگری، ارتقای معرفت دینی و سیاسی دانشجویان و اغتای فرهنگی اعضای تشکل های عضو اتحادیه است.»

وی با بیان اینکه کنگره سالانه سازمان اسلامی دانشجویان ایران از ۹ تا ۱۱ شهریورماه در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می شود، اظهار داشت: «برگزاری انتخابات، کارگاه های آموزشی و سخنرانی اساتید برجسته کشوری از برنامه های این کنگره است.»

برگزاری نخستین دوره دانشگاه تابستانه
«اسطوره در نگارگری»

نخستین دوره دانشگاه تابستانه با عنوان «اسطوره در نگارگری» از ۱۲ تا ۱۵ شهریورماه توسط دانشگاه هنرهای اسلامی - ایرانی استاد فرشچیان برگزار می شود.

این دوره با حضور دکتر بهمن نامورمطلق، علی عباسی، علیرضا قاسم خان، ژاکلین گلدیان و بهروز عوض پور و با نشست تخصصی استادان محمداقرا آقامیری، حسین یآوری و محمدمهدی عراقی و تدریس علی اصغر تجویدی در دانشگاه هنرهای اسلامی - ایرانی استاد فرشچیان برگزار می شود.

علاقه مندان تا امروز ۶ شهریورماه فرصت دارند با مراجعه به سایت fiiuu.iau.ac.ir نسبت به ثبت نام خود اقدام کنند.

دانشگاه آزاد اسلامی براساس سیاست های
جدید باید به سمت دانشگاهی تماما
مردمی و اشتغال زا سوق یابد

معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی راه برون رفت از بسیاری از مشکلات کشور را توجه به نخبگان و پژوهشگران تا مرحله تولید دانست.

روح الله دهقانی فیروزآبادی، معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه سفر خود به استان کرمان از پروژه های سامانه آزمایشگاه های همکار آزاد اسلامی (سایها)، سنا، مرکز رشد واحدهای فناور، آزمایشگاه های تحقیقاتی و پژوهشی و امکانات دانشجویی بوستان پردیس مفاخر واحد کرمان و همچنین مزارع کشاورزی ۱۰۰ هکتاری خضرآباد واحد جیرفت بازدید کرد.

وی در این بازدید نخبگان را سرمایه های پژوهشگران و نخبگان گفت: «توجه به نیازهای پژوهشی و تحقیقات پژوهشگران و نخبگان در دانشگاه آزاد اسلامی پیش از گذشته مشهود است و این موضوع نشان دهنده عزم جدی مسئولان این دانشگاه در راستای توسعه علمی و پیشرفت همه جانبه کشور است.»

دهقانی فیروزآبادی اظهار داشت: «شرکت های دانش بنیان، مراکز رشد و هسته های فناور دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان باید با سرعت بیشتری شکل گرفته و زمینه فعالیت دوچندان آنها مهیا شود.»

وی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان را شخصیتی جهادی معرفی و تصریح کرد: «پیگیری ها و تلاش های علیرضا منطری توکلی در راستای افزایش امکانات علمی و پژوهشی و توسعه زیرساخت های آموزشی مثال زدنی است.»

معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: «امکانات آزمایشگاهی و زیربنایی این دانشگاه بسیار ارزنده است و باید در مسیر اعتلای دانشگاه و ایجاد رابطه مستحکم تر با صنعت مورد بهره برداری قرار گیرد.»

وی راه برون رفت از مشکلات کشور را توجه به نخبگان و پژوهشگران دانست و افزود: «اگر مسئولان دانشگاهی نتوانند از علم خلق ثروت داشته باشند، قطعا به مردم و کشور جفا کرده اند.»

معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: «در گذشته دانشگاه صرفا محل آموزش بود، اما در حال حاضر باید فضایی در دانشگاه ها حکمفرما باشد که جوانان بتوانند ایده های خود را به عمل برسانند و در خدمت صنعت و اقتصاد جامعه باشند.»

مدرک فارغ التحصیلی موقت اینجانب امین جلالی فرزند حسین به شماره ملی ۰۵۷۰۰۱۲۴۰۱ صادره از ملکان در مقطع کاردانی ناپیوسته رشته تربیت بدنی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملکان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به واحد دانشگاهی ملکان به نشانی: ملکان- کیلومتر سه جاده ملکان تبریز ارسال نماید.

♦♦♦

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمدعلی شاهینی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه ۵۹۴۹ صادره از قم در مقطع کارشناسی پیوسته رشته الهیات و معارف اسلامی (فقه و حقوق اسلامی) صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۰۴۳۷/۱۱۵۰۱۳۹۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد

کرج به نشانی کرج، جایی شهر، تقاطع بلوار شهید مودن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

♦♦♦

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم عالی فرد، فرزند نادر، به شماره شناسنامه ۷۹۰۵، صادره از تهران، در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته، رشته مدیریت محیط زیست- اقتصاد محیط زیست، صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی، با شماره ۲۳۸۹۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری، میدان دانشگاه، بلوار شهدای حصارک، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات، کد پستی ۰۹۳۸۵۵۴۷۷۸۱ ارسال نماید.

♦♦♦

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده سحر خنجری ساداتی فرزند سید محمد به شماره

افزایش تعداد داوطلبان گروه علوم تجربی در کنکور سراسری و افزایش تقاضای جامعه داوطلبان برای قبولی در رشته های دکتری پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی، در چند سال اخیر لازمه افزایش ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی در کشور است.

امسال اما این موضوع ابعاد تازه ای پیدا کرده و پس از طرح مباحث مختلف در رسانه ها، ۸۶ نماینده مجلس شورای اسلامی طرحی را امضا کرده اند که ظرفیت پزشکی از سال جاری و بعد از آن به دو برابر افزایش یابد.

در طرحی که نمایندگان مجلس آن را امضا کرده اند، آمده است: «طبق گزارش شورای عالی انقلاب فرهنگی سرانه پزشک در ایران به ۱/۶ پزشک به ازای هر هزار نفر جمعیت برآورد شده، این درحالی است که برای شاخص در کشور قطر ۷/۸ و در کشور یونان ۶/۲ و در کشور یمن پنج و در کشورهای پیشرو در حوزه سلامت مابین سه تا پنج پزشک و در بسیاری از کشورهای دنیا عموما بیش از دو است.

بدون کمترین تردید ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی و رشته های علوم پزشکی مهم ترین عامل در تعیین نرخ سرانه پزشک در درازمدت است و مقایسه ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی و علوم پزشکی در ایران با اکثر کشورهای دنیا حاکی از پایین بودن ظرفیت پذیرش دانشجوی علوم پزشکی است، مضافا اینکه با توجه به افزایش جمعیت کشور به بیش از دو برابر و به تبع آن افزایش تعداد داوطلبان کنکور سراسری در گروه تجربی (افزایش تعداد داوطلبان از ۲۴۸ هزار و ۴۱۰ داوطلب در سال ۱۳۶۵ به ۵۷۰ هزار و ۱۰۳ نفر داوطلب در سال ۱۳۹۷) و افزایش نیاز مردم به خدمات فارغ التحصیلان رشته های علوم پزشکی به ویژه در شهرهای مناطق محروم و روستاهای کشور، متأسفانه کاهش شانس قبولی مثلا در رشته پزشکی از سه درصد در سال ۱۳۶۷ به ۰/۶۸ درصد در سال ۱۳۸۲ تنزل داشته است. این درحالی است که تعداد دانشگاه های علوم پزشکی در ۴۰ سال گذشته به ۱۰ برابر افزایش یافته است ولی پذیرش دانشجو با این نسبت همخوانی ندارد.»

درخواست افزایش ۲ برابری
ظرفیت پذیرش رشته های علوم پزشکی
برای سال تحصیلی ۹۸-۹۹

در نهایت این نمایندگان درخواست خود را در ماده واحده ای اعلام کرده اند که «سازمان سنجش آموزش کشور موظف است ظرفیت پذیرش مربوطه به رشته های علوم پزشکی برای سال تحصیلی ۹۸-۹۹ و به بعد را به میزان دو برابر افزایش دهد و نسبت به انتقال دانشجویان رشته های علوم پزشکی واجد شرایط به داخل کشور اقدام کند.» البته این پایان ماجرا نبود، بسیاری با این طرح مخالف و بسیاری هم موافقت خود را اعلام کردند. موافقان که بیشتر مجلسی بودند دلایل خود را پیرشدن و افزایش تعداد سالمدندان و به تبع آن افزایش تعداد تحصیلکردگان در رشته های مرتبط با سلامت، خروج تعدادی از جوانان از کشور به خاطر تحصیل در رشته های علوم پزشکی به دلیل عدم موفقیت در کنکور و پایین تر بودن تعداد پذیرش دانشجوی پزشکی و رشته های پیرامونی آن نسبت به کشورهای دیگر منطقه می دانستند.

البته وزارت بهداشت هم در قامت مخالف ظاهر شد، این وزارتخانه در اقدام اول توسط حمیدرضا ظفرقندی، رئیس کل سازمان نظام پزشکی در نامه ای خطاب به رئیس مجلس مخالفت خود را اعلام کرد که در نامه او آمده بود: «مطمئنا افزایش ظرفیت و پذیرش دانشجوی پزشکی بدون تامین ساختارهای لازم موجب کاهش کیفیت علمی و عملی پزشکی کشور و آسیب بهماران و سقوط سطح سلامت در کشور خواهد شد.» او در این نامه خواستار نگرش علمی و کارشناسی در این مقوله مهم به دلیل نبود ساختارهای آموزشی و تجهیزات بالینی مورد نیاز شد و یادآور شد: «یقینا طرح مساله کاملا تخصصی و فنی ظرفیت های دانشجویی پزشکی بدون توجه به زیرساخت های لازم برای آموزش پزشکی از جمله تعداد اساتید و تعداد تخت های بیمارستان های آموزشی و تجهیزات بالینی مورد نیاز،

دانشگاه

افزایش ظرفیت پزشکی، فرصتی برای جلوگیری از خروج ارز

۱۰ هزار ایرانی در خارج از کشور پزشکی می خوانند، با افزایش ظرفیت می توان آنها را به حضور در یک فضای رقابتی ترغیب کرد



موجب خسارت های جبران ناپذیر به این رشته خطیر خواهد شد.»

البته آنطور که وزارت بهداشت نشان می داد فقط در ظاهر مخالف افزایش ظرفیت پزشکی است، اما در عمل به این افزایش ظرفیت چراغ سبز نشان داده و در پردیس های خودگردان برخی دانشگاه ها خود این افزایش را اعمال کرده اند؛ «فرهیختگان» در ۲۶ مرداد با تیتیر «شد ۴۶ درصدی ظرفیت پولی علوم پزشکی شهید بهشتی» به این مساله اشاره کرد که این افزایش ظرفیت ها در وزارت بهداشت برای افرادی که بیشتر پولدار هستند، تعبیه شده است. با همه این حرف و حدیث ها، در نهایت سازمان سنجش اعلام کرد به طور کلی ظرفیت پذیرش دانشجو در سه رشته پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی در مقایسه با سال گذشته افزایش پیدا می کند و حدود ۸۷۰۰ نفر دانشجو در این رشته ها پذیرش می شوند.

به دنبال این افزایش رزمه های ورود افراد خاص برای این افزایش ها شروع شد. برخی ها حدس می زدند این افزایش ظرفیت پزشکی به آن خاطر اعمال شده است که تعدادی از آقازاده ها یا افراد سرمایه دار در خارج از کشور در حال تحصیل هستند و چون به دلیل نوسانات بازار ارز تنش پولی را کشور تحمل می کند، این افراد در حال بازگشت به کشور هستند.

تحصیل ۱۰ هزار دانشجوی پزشکی ایرانی
در خارج

این گمانه زنی ها وقتی قوت گرفت که باقر لاریجانی، معاون آموزشی وزارت بهداشت در گفت و گو چهارم شهریور خود با مهر می گوید: «در حال حاضر حدود

۱۰ هزار دانشجوی ایرانی خارج از کشور در گروه علوم پزشکی تحصیل می کنند که در وزارت بهداشت پرونده دارند. از این تعداد سه هزار نفر در دانشگاه هایی تحصیل می کنند که مورد تایید وزارت بهداشت نیست. برای هفت هزار نفر دیگر نیز باید شرایط کنکور و شرایطی که وزارت بهداشت و شورای ارزشیابی تعیین کرده است، لحاظ شود و دروسی که گذرانده اند، ملاک قرار گیرد و به هیچ وجه نمی توان کنکور را دور زد زیرا این افراد در بازگشت باید سلامت مردم را برعهده بگیرند و ما نمی توانیم به آسانی این دسته از دانشجویان را پذیرش کنیم مگر اینکه شرایط لازم را داشته باشند.»

پس از این اظهارات، جست و جوهایی درباره آیین نامه انتقال دانشجویان خارج از کشور به دانشگاه های علوم پزشکی داخل کشور انجام دادیم که مشخص شد این آیین نامه بیش از ۳۰ سال است در وزارت بهداشت اجرا می شود و تنها یک تغییر در سال ۹۷ در آن اعمال شده است.

تا پیش از سال ۹۷، تعداد واحدهای گذرانده شده توسط دانشجویان گروه پزشکی شاغل در دانشگاه های خارج از کشور ۷۲ واحد بود که در حال حاضر براساس واحدهای موجود در سرفصل رشته مربوطه در دانشگاه های علوم پزشکی ایران، این تعداد به ۳۶ واحد کاهش یافته و سایر ضوابط و قوانین در آیین نامه انتقال این دانشجویان همچنان اجر می شود و تغییری نداشته است.

براساس این آیین نامه وزارت بهداشت و وزارت علوم می توانند دانشجویان گروه غیر پزشکی که در رشته های موجود در دانشگاه های غیر علوم پزشکی تحصیل می کنند - در صورتی که یک ترم در دانشگاه های خارج از کشور

ردیف	آمار	موضوع
۱	حدود ۱۰ هزار نفر	تحصیل دانشجوی گروه علوم پزشکی ایرانی خارج از کشور
۲	۳ هزار نفر	تحصیل در دانشگاه های غیر قابل قبول وزارت بهداشت
۳	۷ هزار نفر	تحصیل در دانشگاه های قابل قبول وزارت بهداشت
۴	به ازای هر ۱۰۰۰ نفر جمعیت	سرانه پزشک در ایران ۱.۶ پزشک
۵	حدود ۸۷۰۰	پذیرش دانشجو در سه رشته پزشکی علوم تجربی در سال ۹۸
۶	از ۱۰ دی ماه ۹۷ (اول ژانویه ۲۰۱۹)	انتقال افرادی که برای تحصیل در رشته های گروه پزشکی به دانشگاه های خارج از کشور اقدام می کنند. ممنوع شد
۷	تعداد ۷۳۱ نفر	دانشجویان متقاضی بازگشت به کشور تا پایان سال ۹۷
۸	پذیرش ۲۰۰ نفر	بازگشت دانشجو در نیمه اول سال ۹۷
۹	پذیرش ۵۳۱ نفر	بازگشت دانشجو در نیمه دوم سال ۹۷

پلاک خودرو کامیون کشنده به شماره ۶۲-۹۲۶ ع ۲۲ مدل ۲۰۰۷ به رنگ سفید شیری - معمولی به شماره ۶۹۱۷۵۲۵۱ و به شماره شاسی ۰۸۸۲۰۰۷۷۳۰ به نام خلیل حسین زاده آکندی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

♦♦♦

برگ تردد خودرو هیوندای سانتافه مدل ۲۰۱۶ به رنگ سفید به شماره موتور ۰۱۲۰۰۳ GKEFU و به شماره شاسی ۰۹۹۶۹۶۸۱ CDGUSU۸ KMHSU و به شماره پلاک ۰۶۴۴۹۹-روندی شخصی به نام جمشید داورپناه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

♦♦♦

شناسنامه و سند کمپانی خودرو سواری هاچ بک سیستم: پژو تیپ: ۲۰۶ TUJ رنگ: سفید - روغنی مدل: ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ایران ۸۸ / ۷۲۸ س ۶۳ شماره موتور: ۰۰۲۴۰۵ ۱۸۲۸۰۰ شماره شاسی: ۰۸۲۳۹۱۰۳ EEHJ۰۳۳۰۰۳ NAAP و به مالکیت خانم آمنه مهبائی قائم به کد ملی ۰۰۱۱۱۶۵۲۴۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

♦♦♦

♦♦♦

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا ولی زاده الشتر فرزند بهرعلی به شماره شناسنامه ۰۴۷۳۳۱۸۹۸۷۵۴ صادره از الشتر در مقطع کارشناسی پیوسته رشته تحصیلی حقوق صادره از واحد دانشگاهی دورود با شماره ۸۸۸۷ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی دورود- لرستان- ضلع غربی میدان حضرت ابوالفضل (ع)- مجتمع دانشگاهی واحد دورود- اداره امور فارغ التحصیلان کد پستی ۶۸۸۱۶۹۹۷۶۹ ارسال نماید.

♦♦♦

سند خودروی وانت آریسان مدل ۹۵ به رنگ سفید - روغنی به شماره موتور ۰۲۲۸۸۳۰۰۱۸۲۰ و به شماره شاسی ۰۴۲۹۶۵۷۴۲۹۰۳۰۰۳ NAAB و به شماره پلاک ۰۱۴-۱۹۹ ص ۵۴ به نام سعید هارونی جمالوئی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

♦♦♦

♦♦♦

برگ سبز خودرو سواری سیستم: سایپا تیپ: سایپا رنگ: سفید مدل: ۱۳۹۷ به شماره انتظامی ایران ۸۴ / ۶۹۳ ط ۱۶ شماره موتور: ۰۴۳۶۰۳۳۶ / ۸۵۵ / M۱۵ شماره شاسی: ۰۵۷۵۸۴۱۰۰۵۷۵۸۳۱۱۰۰۱ NASا به مالکیت آقای ظاهر مرزوقیان به کد ملی ۰۲۱۳۷۴۹۰۱۹۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

♦♦♦

آگهی ابلاغ و احضار

آقای رضا نادری فرزند محمد همسر شما برابر دادنامه به شماره بایگانی پرونده ۹۷۰۱۷۳ شعبه اول دادگاه مسجد سلیمان تقاضای ثبت طلاق نموده لذا به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی در دفترخانه به آدرس مسجد سلیمان- خیابان آزادی- پشت بیمه مرکزی ایران حاضر والا اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد. محمد امین شیردل- سرد دفتر طلاق ۴۶ مسجد سلیمان